
UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA

SELECCIÓN DE 10 PLAZAS DE OPERARIO/A, PERSONAL 
LABORAL FIJO DE PLANTILLA DEL AYUNTAMIENTO DE MIERES.

De conformidad con lo previsto en las bases reguladoras de la convocatoria para la 
selección, de  10 plazas de Operario/a, personal laboral fijo de Plantilla, esta Alcaldía, en 
uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1 h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

 HA RESUELTO:

PRIMERO: - Aprobar la lista DEFINITIVA de admitidos/as y excluidos/as como sigue:

AULA DE EXÁMENES PUERTA 1

 NOMBRE D.N.I. AULA 
1 ABREU*FERNANDEZ,DANIEL ***8219** Aula de exámenes puerta 1

2 ACEBAL*GONZALEZ,RODRIGO ANTONIO ***3653** Aula de exámenes puerta 1

3 AGRA*CANELA,ALBERTO ***5234** Aula de exámenes puerta 1

4 AGUIRRE*ESQUINAS,JESUS ***6616** Aula de exámenes puerta 1

5 ALCALA*NUÑEZ,JOSE MANUEL ***6954** Aula de exámenes puerta 1

6 ALCONADA*CUERVO,SANDRA ***7651** Aula de exámenes puerta 1

7 ALLANDE*FRANCO,MIGUEL ANGEL ***7298** Aula de exámenes puerta 1

8 ALLER*LADA,ESTEFANIA ***7947** Aula de exámenes puerta 1

9 ALONSO*FERNANDEZ,CARLOS ***7829** Aula de exámenes puerta 1

10 ALONSO*FERNANDEZ,VICTOR ***8632** Aula de exámenes puerta 1

11 ALONSO*GESTEIRA,FERNANDO ***6581** Aula de exámenes puerta 1

12 ALONSO*IGLESIAS,IVAN ***7866** Aula de exámenes puerta 1

13 ALONSO*MARTINEZ,JUAN CARLOS ***6365** Aula de exámenes puerta 1

14 ALONSO*MENDOZA,ALBERTO ***7653** Aula de exámenes puerta 1

15 ALONSO*SALAS,JUAN CARLOS ***6400** Aula de exámenes puerta 1

16 ALVAREZ*ALONSO,CARLOS ***6107** Aula de exámenes puerta 1

17 ALVAREZ*ALVAREZ,MARIA JOSEFA ***7323** Aula de exámenes puerta 1

18 ALVAREZ*ARANDIA,FRANCISCO JAVIER ***0873** Aula de exámenes puerta 1

19 ALVAREZ*BARRALLO,RUBEN ***9875** Aula de exámenes puerta 1

20 ALVAREZ*CASTAÑON,PELAYO ***7940** Aula de exámenes puerta 1

21 ALVAREZ*DIEZ*ALBERTO ***8320** Aula de exámenes puerta 1

22 ALVAREZ*ESPINEDO*FERMIN ***7548** Aula de exámenes puerta 1

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

23 ALVAREZ*FERNANDEZ,ABEL ***1725** Aula de exámenes puerta 1

24 ALVAREZ*FERNANDEZ,ELENA ***7011** Aula de exámenes puerta 1

25 ALVAREZ*FERNANDEZ,LUIS JOSE ***9513** Aula de exámenes puerta 1

26 ALVAREZ*FERNANDEZ,MARIA EUGENIA ***9556** Aula de exámenes puerta 1

27 ALVAREZ*FERNANDEZ,VERONICA ***7757** Aula de exámenes puerta 1

28 ALVAREZ*GARCIA,CEFERINO ***2480** Aula de exámenes puerta 1

29 ALVAREZ*GARCIA,FRANCISCO M. ***1277** Aula de exámenes puerta 1

30 ALVAREZ*GONZALEZ,FELIX ***8424** Aula de exámenes puerta 1

31 ALVAREZ*GONZALEZ,JUAN FRANCISCO ***6695** Aula de exámenes puerta 1

32 ALVAREZ*GONZALEZ,PABLO ***7520** Aula de exámenes puerta 1

33 ALVAREZ*GONZALEZ,SERGIO ***7086** Aula de exámenes puerta 1

34 ALVAREZ*LAGO,HERMINIO ***6839** Aula de exámenes puerta 1

35 ALVAREZ*MARTINEZ,LUIS ALBERTO ***6704** Aula de exámenes puerta 1

36 ALVAREZ*MATEOS,ANA ISABEL ***7690** Aula de exámenes puerta 1

37 ALVAREZ*MOLERO,IVAN ***3413** Aula de exámenes puerta 1

38
ALVAREZ*MORATINOS,TRINIDAD 
OLVIDO ***8283** Aula de exámenes puerta 1

39 ALVAREZ*ORDOÑEZ,RENE ***8521** Aula de exámenes puerta 1

40 ALVAREZ*PEREZ,MARIA INES ***7490** Aula de exámenes puerta 1

41 ALVAREZ*RIVERA,EMILIO JESUS ***6724** Aula de exámenes puerta 1

42 ALVAREZ*RUEDA,ALEJANDRO ***6512** Aula de exámenes puerta 1

43 ALVAREZ*SANCHEZ*LUIS ALBERTO ***7199** Aula de exámenes puerta 1

44 ALVAREZ*SESAR,SILVIA ***5159** Aula de exámenes puerta 1

45 ALVAREZ*TUÑON,ADRIAN ***6017** Aula de exámenes puerta 1

46 ALVAREZ*VACAS,LUIS ALBERTO ***7828** Aula de exámenes puerta 1

47 ALVAREZ*VALDEPEÑAS,OLAYA ***5269** Aula de exámenes puerta 1

48 ALVES*RIBEIRO,MARIA ARMINDA ***6901** Aula de exámenes puerta 1

49 AMIGO*ZAPICO,RUBEN ***7019** Aula de exámenes puerta 1

50 AMO*CABRERO,CAROLINA ***1850** Aula de exámenes puerta 1

51 AMO*OSORIO,ANGEL ***8188** Aula de exámenes puerta 1

52 ANDREU*PADERNE,DAVID ***5208** Aula de exámenes puerta 1

53 ANGULO*MARTOS,JOSE LUIS ***4439** Aula de exámenes puerta 1

54 ARAGON*DIAZ,VICTOR MANUEL ***3833** Aula de exámenes puerta 1

55 ARANGO*FERNANDEZ,MANUEL ***7032** Aula de exámenes puerta 1

56 ARCE*VENTOSO,DAVID ***3741** Aula de exámenes puerta 1

57 ARCO DEL*CASADO,MARIA ELENA ***7470** Aula de exámenes puerta 1

58 ARDURA*ARGUELLES,MIGUEL ANGEL ***7592** Aula de exámenes puerta 1

59 ARDURA*FERNANDEZ,DAVID ***6887** Aula de exámenes puerta 1

60 ARDURA*RODRIGUEZ,MONICA ***8003** Aula de exámenes puerta 1

61 ARDURA*RODRIGUEZ,ROSANA ***8124** Aula de exámenes puerta 1

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

62 ARDURA*SUAREZ,JULIO ***6681** Aula de exámenes puerta 1

63 ARGUELLES*PALACIO,JAVIER ***4885** Aula de exámenes puerta 1

AULA DE EXÁMENES PUERTA 2

 NOMBRE D.N.I. AULA 
64 ARIAS*ALVAREZ,ADRIAN ***7850** Aula exámenes puerta 2

65 ARIAS*MANERO,MARIANO ***5719** Aula exámenes puerta 2

66 ARIAS*MARTINEZ,JOSE ANGEL ***7905** Aula exámenes puerta 2

67 ARIAS*PRIETO,JOSE MANUEL ***7117** Aula exámenes puerta 2

68 AZA*BRAÑA,IGNACIO ***8432** Aula exámenes puerta 2

69 BAIZAN*RODRIGUEZ,MARCOS ***6999** Aula exámenes puerta 2

70 BARAGAÑO*ANTUÑA,OVIDIO ***6755** Aula exámenes puerta 2

71 BARAGAÑO*LLANEZA,NOELIA ***8150** Aula exámenes puerta 2

72 BARAGAÑO*SAZ,ALBERTO ***8568** Aula exámenes puerta 2

73 BARDIO*ALVAREZ,DAVID ***6810** Aula exámenes puerta 2

74 BELTRE*LUNA,YUDERKY ***8177** Aula exámenes puerta 2

75 BERMUDEZ*ALONSO,PABLO ***9247** Aula exámenes puerta 2

76 BERNALDO DE QUIROS*GARCIA,DIEGO ***7987** Aula exámenes puerta 2

77 BIURRUN*ECHEVERRIA,ENEKO ***0096** Aula exámenes puerta 2

78 BLANCO*ARDURA,JORGE ***8191** Aula exámenes puerta 2

79 BLANCO*LOPEZ,FERNANDO ***6346** Aula exámenes puerta 2

80 BOBES*ESPADA,RICARDO ***3271** Aula exámenes puerta 2

81 BOBES*FUENTES,CARLOS ANDRES ***9053** Aula exámenes puerta 2

82 BOTO*SANCHEZ,JAIRO ***4872** Aula exámenes puerta 2

83 BOULLON*CERRA,JUAN EMILIO ***7779** Aula exámenes puerta 2

84 BOUZAS*ALVAREZ,JOSE LUIS ***8020** Aula exámenes puerta 2

85 BRAÑAS*NIETO,JOSE MANUEL ***2026** Aula exámenes puerta 2

86 BRAVO*TABOADA,AYTHAMI ***7772** Aula exámenes puerta 2

87 BRINGAS*TOBIAS,CHRISTIAN ***7565** Aula exámenes puerta 2

88 BUJIDOS*GIL,IÑAQUI ***6947** Aula exámenes puerta 2

89 BUJIDOS*HERNANDEZ,HECTOR ***7408** Aula exámenes puerta 2

90 BURGA*CANTEIRO,ELIAS ***8580** Aula exámenes puerta 2

91 CABALLERO*ALEGRE,DANIEL ***6566** Aula exámenes puerta 2

92 CABALLERO*ALVAREZ,DIEGO ***7772** Aula exámenes puerta 2

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

93 CABANAS*PACO,PABLO ***7856** Aula exámenes puerta 2

94 CABAÑAS*CASAS,JESUS HIGINIO ***8748** Aula exámenes puerta 2

95
CABO*GONZALEZ,INMACULADA 
CONCEPCION ***6503** Aula exámenes puerta 2

96 CABO*SANCHEZ,EVELIO ***7180** Aula exámenes puerta 2

97 CACHERO*GARCIA,NURIA ***6848** Aula exámenes puerta 2

98 CAIÑAS*RODRIGUEZ,JAVIER ***5918** Aula exámenes puerta 2

99 CAJIGAL*ALPERI,GABRIEL ***2259** Aula exámenes puerta 2

100 CALFIN,BRUNO YONATHAN JOSE ***3000** Aula exámenes puerta 2

101 CALOTO*VAZQUEZ,JESUS ANTONIO ***7848** Aula exámenes puerta 2

102 CALVILLO*SANTOS,JAVIER ***8748** Aula exámenes puerta 2

103 CAMPA*DIAZ,MIGUEL ANGEL ***4517** Aula exámenes puerta 2

104 CAMPO*PERERA,CAROLINA ***0757** Aula exámenes puerta 2

105 CAMPORRO*FERNANDEZ,JESUS ***7360** Aula exámenes puerta 2

106 CANCIO*MARTINEZ,JOSE MANUEL ***3902** Aula exámenes puerta 2

107 CANO VALDÉS MARIA AMPARO ***7871** Aula exámenes puerta 2

108 CANO*GONZALVES,FRANCISCO JAVIER ***3376** Aula exámenes puerta 2

109 CARBAJOSA*BOUZAS,JOSE FRUTOS ***7971** Aula exámenes puerta 2

110 CARREIRA*PRIETO,MARIA JOSE ***7915** Aula exámenes puerta 2

111 CARRERA*SOTO,JUAN ANTONIO ***6829** Aula exámenes puerta 2

112 CARRIO*VILLANUEVA,JAIME ***7976** Aula exámenes puerta 2

113 CARRIZO*SANCHEZ*SANTIAGO ***6829** Aula exámenes puerta 2

114 CASADO*OLMO DEL,RAUL ALEJANDRO ***2461** Aula exámenes puerta 2

115 CASAL*FERNANDEZ,LORENA ***7742** Aula exámenes puerta 2

116 CASAS*DIAZ,JOSE ANTONIO ***7548** Aula exámenes puerta 2

117 CASTAÑON*MENENDEZ,NOE ***8130** Aula exámenes puerta 2

118 CASTRO*FRANCISCO,BORIS ***7618** Aula exámenes puerta 2

119 CASTRO*GARCIA,JOSE LUIS ***8187** Aula exámenes puerta 2

120 CASTRO*GARCIA,MOISES ***8187** Aula exámenes puerta 2

121 CASTRO*NIDO,JUAN MIGUEL ***0572** Aula exámenes puerta 2

122 CASTRO*RODRIGUEZ,VERONICA ***8632** Aula exámenes puerta 2

123 CASTRO*SEÑORANS,BEATRIZ ***6352** Aula exámenes puerta 2

124 CASTRO*VEGA,Mª DE LOS ANGELES ***8404** Aula exámenes puerta 2

AULA 0.5

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

 NOMBRE D.N.I. AULA
125 CEBRIAN*PINTA,SILVIA ***6525** 0.5
126 CENDON*ALVAREZ*ANGEL MANUEL ***8211** 0.5
127 CERNUDA*LOPEZ,MIGUEL ***4681** 0.5
128 CERVIÑO*VILLAR,ROBERTO ***7104** 0.5
129 CIENFUEGOS*MARQUES,HECTOR ***6978** 0.5
130 CIENFUEGOS*PACIN,SERGIO ***6759** 0.5
131 CLIMENT*SANJURJO*OSCAR ***7346** 0.5
132 COBOS*ALFAYATE,ALEJANDRO ***6553** 0.5
133 COBOS*VENTURA,DAVID ***6506** 0.5
134 COLLADO*ISOBA,AVELINO ***1853** 0.5
135 COMAN,STEFAN VALENTIN ***6462** 0.5
136 CORAO*GALAN,MARIA DEL PILAR ***6940** 0.5
137 CORDERO*PONCE,JESUS ANGEL ***7023** 0.5
138 CORTES*SANTANO,CARLOS JESUS ***2599** 0.5
139 CORTINA*LAVIANA,FAUSTINO ***2698** 0.5
140 CORUJO*SUAREZ,RENE ***5738** 0.5
141 COTO*GONZALEZ,FABIAN ***7269** 0.5
142 CRESPO*LUZ DE LA,IVAN ***8248** 0.5
143 CRESPO*MENENDEZ,JOSE LUIS ***6587** 0.5
144 CRIADO*RUIZ,XAVIER ***3095** 0.5
145 CUADRADO*LOPEZ,SILVESTRE ***7535** 0.5
146 CUERVO*MEDERO,JORGE MANUEL ***8159** 0.5
147 CUERVO*MORAN,FERNANDO ***7394** 0.5
148 CUETO*MONTES,SONIA ***6794** 0.5
149 CUETO*PEREZ,BERNARDINO ***1913** 0.5
150 CURTO*ORTEGA,ALEJANDRA ***8996** 0.5
151 DELCLOS*SUAREZ,JUAN JOSE ***1509** 0.5
152 DELGADO*TEJERINA*MARCELINO ***6494** 0.5
153 DIAZ*ALVAREZ,JORGE ***7462** 0.5
154 DIAZ*ALVES,PABLO ***7516** 0.5
155 DIAZ*GARCIA,JESUS AMANCIO ***8068** 0.5
156 DIAZ*GARCIA,MARTIN ***7504** 0.5
157 DIAZ*HUERTA,MARCOS ***7286** 0.5
158 DIAZ*IGLESIAS,JOSE JOAQUIN ***9000** 0.5
159 DIAZ*MARTINEZ,MARCELINO ***6634** 0.5
160 DIAZ*PLANAS,OSCAR ***3511** 0.5
161 DIAZ*VEGA,HECTOR ***6931** 0.5

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

162 DIEZ*DIAZ,ADRIAN ***8116** 0.5
163 DIEZ*DOMINGUEZ,SONIA ***6066** 0.5
164 DIEZ*LOINAZ,LAURA ***0547** 0.5
165 DIEZ*MARTINEZ,RICARDO ***9463** 0.5
166 DOMINGUEZ*GARCIA,DANIEL ***8579** 0.5
167 DOMINGUEZ*ZAPICO,MANUEL ***8281** 0.5
168 DONAIRE*PRADA,JAVIER ***7186** 0.5
169 DOS ANJOS*DOS ANJOS,CRISTIAN ***8627** 0.5
170 DOSANTOS*GARCIA,ROBERTO ***6350** 0.5
171 ENCINAS*QUIÑONES,FRANCISCO JOSE ***6479** 0.5
172 ESCANDON*GARCIA,VICTOR ***9103** 0.5
173 ESTEBANEZ*SUAREZ,JOSE CARLOS ***8131** 0.5
174 FEITO*VEGA,MANUEL JOAQUIN ***1139** 0.5

SALÓN DE ACTOS PUERTA 1

 NOMBRE D.N.I. AULA
175 FERNANDEZ*ALBUERNE,VICTOR ***7512** Salón de actos puerta 1

176 FERNANDEZ*ALVAREZ,ANGEL BAUTISTA ***4827** Salón de actos puerta 1

177 FERNANDEZ*ALVAREZ,BORJA ***7475** Salón de actos puerta 1

178 FERNANDEZ*ALVAREZ,EVA MARIA ***6810** Salón de actos puerta 1

179 FERNANDEZ*ALVAREZ,MANUEL ***6673** Salón de actos puerta 1

180 FERNANDEZ*AMO,FRANCISCO JAVIER ***8451** Salón de actos puerta 1

181 FERNANDEZ*BARAGAÑO,DIEGO ***7737** Salón de actos puerta 1

182 FERNANDEZ*BAYON,AVELINO ***6795** Salón de actos puerta 1

183 FERNANDEZ*BERNARDO,JOSE ***4074** Salón de actos puerta 1

184
FERNANDEZ*BOUZAS,MARIA 
CONCEPCION ***3643** Salón de actos puerta 1

185 FERNANDEZ*BUEY,LUCIA ***7487** Salón de actos puerta 1

186 FERNANDEZ*CID,RUBEN ***7280** Salón de actos puerta 1

187 FERNANDEZ*DE LA RIVA,JOSE RAMON ***7682** Salón de actos puerta 1

188
FERNANDEZ*DE LA RIVA,MANUEL 
ANGEL ***6856** Salón de actos puerta 1

189 FERNANDEZ*DIAZ,BORJA ***7630** Salón de actos puerta 1

190 FERNANDEZ*DURAN,AMADEO ENRIQUE ***0294** Salón de actos puerta 1

191 FERNANDEZ*EIROA,CARLOS ***8916** Salón de actos puerta 1

192 FERNANDEZ*FARPON,HECTOR ***7808** Salón de actos puerta 1

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

193 FERNANDEZ*FERNANDEZ,LUIS MANUEL ***2068** Salón de actos puerta 1

194
FERNANDEZ*FERNANDEZ,MANUEL 
CEFERINO ***8401** Salón de actos puerta 1

195 FERNANDEZ*FERNANDEZ,ZARA ***7110** Salón de actos puerta 1

196 FERNANDEZ*GARCIA*AURISTELA ***6705** Salón de actos puerta 1

197 FERNANDEZ*GARCIA,ANGEL ***6701** Salón de actos puerta 1

198 FERNANDEZ*GARCIA,BLANCA ESTHER ***7679** Salón de actos puerta 1

199 FERNANDEZ*GARCIA,CLAUDIA ***7018** Salón de actos puerta 1

200 FERNANDEZ*GARCIA,CRISTINA ***6858** Salón de actos puerta 1

201 FERNANDEZ*GARCIA,JAVIER ***6231** Salón de actos puerta 1

202 FERNANDEZ*GARCIA,JOSE LUIS ***8472** Salón de actos puerta 1

203 FERNANDEZ*GARCIA,MARINO ***7218** Salón de actos puerta 1

204 FERNANDEZ*GARCIA,PABLO ***6854** Salón de actos puerta 1

205 FERNANDEZ*GAYO,JULIO CESAR ***2738** Salón de actos puerta 1

206 FERNANDEZ*GONZALEZ,ANGEL LUIS ***7497** Salón de actos puerta 1

207
FERNANDEZ*GONZALEZ,AVELINA 
ISABEL ***5739** Salón de actos puerta 1

208 FERNANDEZ*GONZALEZ,DANIEL ***8529** Salón de actos puerta 1

209 FERNANDEZ*GONZALEZ,JOSE ANTONIO ***6892** Salón de actos puerta 1

210 FERNANDEZ*GONZALEZ,PATRICIA ***5950** Salón de actos puerta 1

211 FERNANDEZ*GONZALEZ,RUBEN ***7950** Salón de actos puerta 1

212 FERNANDEZ*IGLESIAS,SALVADOR ***7474** Salón de actos puerta 1

213 FERNANDEZ*JIMENEZ,JUAN JOSE ***6788** Salón de actos puerta 1

214 FERNANDEZ*LOPEZ,NORMAN ***4406** Salón de actos puerta 1

215 FERNANDEZ*LORENCES,PABLO ***9037** Salón de actos puerta 1

216 FERNANDEZ*LORENZO,ALFONSO ***7377** Salón de actos puerta 1

217 FERNANDEZ*LORENZO,SAUL ***7135** Salón de actos puerta 1

218 FERNANDEZ*MADERA,IVAN ***8352** Salón de actos puerta 1

219
FERNANDEZ*MARTINEZ,DIEGO 
ALEJANDRO ***0882** Salón de actos puerta 1

220 FERNANDEZ*MARTINEZ,HECTOR ***7852** Salón de actos puerta 1

221 FERNANDEZ*MARTINEZ,JAVIER ***8400** Salón de actos puerta 1

222 FERNANDEZ*MARTINEZ,JOSE MIGUEL ***1438** Salón de actos puerta 1

223
FERNANDEZ*MARTINEZ,VICTOR 
MANUEL ***0882** Salón de actos puerta 1

224 FERNANDEZ*MENENDEZ,DANIEL ***6777** Salón de actos puerta 1

225 FERNANDEZ*MONTERO,LUIS FERNANDO ***6393** Salón de actos puerta 1

226 FERNANDEZ*MONTES,EDUARDO ***3931** Salón de actos puerta 1

227 FERNANDEZ*ORTIZ,GUZMAN MANUEL ***8333** Salón de actos puerta 1

228 FERNANDEZ*PALACIOS,JOSE ANTONIO ***6623** Salón de actos puerta 1

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

229 FERNANDEZ*PEREZ,HAZAEL ***5928** Salón de actos puerta 1

230 FERNANDEZ*PRADA,SONIA ***7135** Salón de actos puerta 1

231 FERNANDEZ*PRADO DE,JESUS ANGEL ***7908** Salón de actos puerta 1

232 FERNANDEZ*RODRIGUEZ,BEATRIZ ***7121** Salón de actos puerta 1

233 FERNANDEZ*RODRIGUEZ,PEDRO ***8032** Salón de actos puerta 1

234
FERNANDEZ*SALINAS,FRANCISCO 
JAVIER ***6697** Salón de actos puerta 1

235 FERNANDEZ*SANCHEZ,ABRAHAM ***5455** Salón de actos puerta 1

236 FERNANDEZ*SANCHEZ,ALFREDO ***7025** Salón de actos puerta 1

237 FERNANDEZ*SANCHEZ,JOSE ALBERTO ***7960** Salón de actos puerta 1

238 FERNANDEZ*SUAREZ,DANIEL ***7425** Salón de actos puerta 1

239 FERNANDEZ*SUAREZ,DIEGO ***7731** Salón de actos puerta 1

240 FERNANDEZ*SUAREZ,RUBEN ***8576** Salón de actos puerta 1

241 FERNANDEZ*VAZQUEZ,ANGELICA ***8433** Salón de actos puerta 1

242 FERNANDEZ*VAZQUEZ,JORGE ***7483** Salón de actos puerta 1

243 FERNANDEZ*VEGA,LAUREANO MANUEL ***3112** Salón de actos puerta 1

244 FERNANDEZ*VELASCO,JESUS ***7667** Salón de actos puerta 1

245 FERNANDEZ*VILLAR,PABLO ***7551** Salón de actos puerta 1

246 FERNANDEZ*YAÑEZ,SILVIA IRENE ***7133** Salón de actos puerta 1

247 FERNANDEZ*ZAPICO,MARCO AURELIO ***7802** Salón de actos puerta 1

248 FERREIRA*ESTEVEZ,ANTONIO JOSE ***7506** Salón de actos puerta 1

249
FERREIRA*MARTINEZ,MANUEL 
ALEJANDRO ***6735** Salón de actos puerta 1

250 FIDALGO*ALONSO,JUAN LUIS ***6578** Salón de actos puerta 1

251 FIDALGO*VAZQUEZ,ROSA ***4022** Salón de actos puerta 1

252 FIGUEROA*SUAREZ,JACQUELINE ***8759** Salón de actos puerta 1

253 FORASIEPI*GARCIA,JUAN PABLO ***4761** Salón de actos puerta 1

254 FUERTES*GARCIA,JUAN IGNACIO ***7204** Salón de actos puerta 1

255 FUEYO*GILETE,JENIFER ***5473** Salón de actos puerta 1

256 FUEYO*MUÑIZ,Mª YOANA ***8260** Salón de actos puerta 1

257 FUEYO*PEREZ,RAUL ***7227** Salón de actos puerta 1

258 GALA*ALVAREZ,FERNANDO ***8514** Salón de actos puerta 1

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

SALÓN DE ACTOS PUERTA 2

 NOMBRE D.N.I. AULA
259 GARCIA*ACEBAL,ALEJO ***3768** Salón de actos puerta 2

260 GARCIA*ALARCON,JAVIER ***9946** Salón de actos puerta 2

261 GARCIA*ANTUÑA,JOSE ALBERTO ***8776** Salón de actos puerta 2

262 GARCIA*ARIAS,ALBERTO ***7602** Salón de actos puerta 2

263 GARCIA*BLANCO,NOEL ***9206** Salón de actos puerta 2

264 GARCIA*BURGOS,JUAN ANTONIO ***2770** Salón de actos puerta 2

265 GARCIA*CADAVIECO,DANIEL ***7858** Salón de actos puerta 2

266 GARCIA*CAMOIRA,ROBERTO ***7239** Salón de actos puerta 2

267 GARCIA*CASTRO,MANUEL ***6547** Salón de actos puerta 2

268 GARCIA*CASTRO,RUBEN ***6547** Salón de actos puerta 2

269 GARCIA*DE LA ROSA,PABLO ***8229** Salón de actos puerta 2

270 GARCIA*ESPINILLA,FRANCISCO JAVIER ***7097** Salón de actos puerta 2

271 GARCIA*ESTEBAN,LUIS JAVIER ***7061** Salón de actos puerta 2

272 GARCIA*FERNANDEZ,ALBERTO ***6631** Salón de actos puerta 2

273 GARCIA*FERNANDEZ,DAVID ***6405** Salón de actos puerta 2

274 GARCIA*FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER ***2932** Salón de actos puerta 2

275 GARCIA*FERNANDEZ,JOSE VICENTE ***6362** Salón de actos puerta 2

276 GARCIA*FERNANDEZ,JULIO MIGUEL ***6666** Salón de actos puerta 2

277
GARCIA*FERNANDEZ,MELQUIADES 
MANUEL ***7128** Salón de actos puerta 2

278 GARCIA*GARRIDO,JESUS ANGEL ***6614** Salón de actos puerta 2

279 GARCIA*GUTIERREZ,JORGE ***6415** Salón de actos puerta 2

280 GARCIA*JARA,JULIA CATALINA ***7620** Salón de actos puerta 2

281 GARCIA*LLAMAS,ALFREDO ***2362** Salón de actos puerta 2

282 GARCIA*LLANEZA,JUAN MANUEL ***7822** Salón de actos puerta 2

283 GARCIA*LOPEZ,DIEGO ***3416** Salón de actos puerta 2

284 GARCIA*MEDIAVILLA,FRANCISCO ***7799** Salón de actos puerta 2

285 GARCIA*MIGUELEZ,JESUS ***7814** Salón de actos puerta 2

286 GARCIA*MIGUELEZ,MARIA BELEN ***4574** Salón de actos puerta 2

287 GARCIA*ODIAGA,BENITO ***6562** Salón de actos puerta 2

288 GARCIA*PEREZ,LUIS MANUEL ***7575** Salón de actos puerta 2

289 GARCIA*PRADO,RAUL ***7634** Salón de actos puerta 2

290 GARCIA*PULGAR,JORGE ***8091** Salón de actos puerta 2

291 GARCIA*RODRIGUEZ,ALEJANDRO ***7000** Salón de actos puerta 2

292 GARCIA*SILVA,SERGIO ESTEBAN ***0516** Salón de actos puerta 2

293 GARCIA*SUAREZ,MARIA CRISTINA ***1092** Salón de actos puerta 2

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

294 GARCIA*TIZON,DAVID ***5761** Salón de actos puerta 2

295 GARCIA*VIGIL,JAVIER ***8519** Salón de actos puerta 2

296 GENARO*ALBA,MANUEL ANGEL ***1990** Salón de actos puerta 2

297 GILARTE*GARCIA,JOSE JAVIER ***5740** Salón de actos puerta 2

298 GOMEZ*JOVE,NATALIA ***7964** Salón de actos puerta 2

299 GOMEZ*SECADES*MARIA JOSE ***7418** Salón de actos puerta 2

300 GOMEZ*VICENTE,RAUL ***4627** Salón de actos puerta 2

301 GOMEZ*VILLA,DULCE MARIA ***8317** Salón de actos puerta 2

302 GONZALEZ*ALVAREZ,ANGEL ***6666** Salón de actos puerta 2

303 GONZALEZ*BAQUERO,PEDRO ***0329** Salón de actos puerta 2

304 GONZALEZ*CALLADO,GABRIEL ***8552** Salón de actos puerta 2

305 GONZALEZ*DIAZ,RAUL ***6417** Salón de actos puerta 2

306 GONZALEZ*DOMINGUEZ,ADRIAN ***0872** Salón de actos puerta 2

307 GONZALEZ*ESPIN,MARIO ***7720** Salón de actos puerta 2

308 GONZALEZ*FERNANDEZ,RAUL ***6387** Salón de actos puerta 2

309 GONZALEZ*FIDALGO*HECTOR ***6577** Salón de actos puerta 2

310 GONZALEZ*GAITERO*CANDIDO ***7478** Salón de actos puerta 2

311 GONZALEZ*GARCIA*PEDRO ANTONIO ***7870** Salón de actos puerta 2

312 GONZALEZ*GARCIA,AITOR ***7828** Salón de actos puerta 2

313 GONZALEZ*GARCIA,DAVID ***7349** Salón de actos puerta 2

314 GONZALEZ*GARCIA,JOSE ***6025** Salón de actos puerta 2

315 GONZALEZ*GAURDIA,IVAN ***7966** Salón de actos puerta 2

316 GONZALEZ*GUTIERREZ,JAVIER ***4943** Salón de actos puerta 2

317 GONZALEZ*LORENZO,DANIEL ***7285** Salón de actos puerta 2

318 GONZALEZ*LORENZO,ENRIQUE ***8087** Salón de actos puerta 2

319 GONZALEZ*MARTIN,ALBERTO ***7590** Salón de actos puerta 2

320 GONZALEZ*MENENDEZ,ALEJANDRO ***8173** Salón de actos puerta 2

321 GONZALEZ*PUENTE,ANGEL ***6923** Salón de actos puerta 2

322 GONZALEZ*RODRIGUEZ,ALFONSO ***8176** Salón de actos puerta 2

323 GONZALEZ*SANCHEZ,ADRIAN ***8136** Salón de actos puerta 2

324 GONZALEZ*SANCHEZ,SILVINO ***7031** Salón de actos puerta 2

325 GONZALEZ*TAMUREJO,MIGUEL ***7285** Salón de actos puerta 2

326 GONZALEZ*VELASCO,ENOL ***7265** Salón de actos puerta 2

327 GORDILLO*GOMEZ,BORJA ***7083** Salón de actos puerta 2

328 GUARDADO FERNANDEZ, JUAN CARLOS ***7540** Salón de actos puerta 2

329 GUERRERO*ALVAREZ,JONATAN ***6880** Salón de actos puerta 2

330 GUIRADO*FERNANDEZ,VICTOR ***7002** Salón de actos puerta 2

331 GUTIERREZ*GONZALEZ,DAVID ***7652** Salón de actos puerta 2

332 GUTIERREZ*GONZALEZ,SALVADOR ***7871** Salón de actos puerta 2

333 GUTIERREZ*GUTIERREZ,OLAYA ***7500** Salón de actos puerta 2

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

334 GUTIERREZ*MARQUES,CLARA ***6850** Salón de actos puerta 2

335 GUTIERREZ*MARQUES,HECTOR ***8246** Salón de actos puerta 2

336 GUTIERREZ*SAAVEDRA*MANUEL ***6482** Salón de actos puerta 2

337 HARO*RIOS,JULIA ***8423** Salón de actos puerta 2

338 HERNANDEZ*FERNANDEZ,IRIS ***7773** Salón de actos puerta 2

339 HERRERO*RODRIGUEZ,NURIA ***8880** Salón de actos puerta 2

340 HEVIA*ORDOÑEZ*MANUEL ***6425** Salón de actos puerta 2

341 HURTADO*HIGUERA,SERGIO ***5214** Salón de actos puerta 2

342 IBAÑEZ*ALONSO,ESTEBAN ***8890** Salón de actos puerta 2
343 IGLESIAS*ALVAREZ,SUSANA ***8060** Salón de actos puerta 2

344 IGLESIAS*FERNANDEZ,MIGUEL ***7736** Salón de actos puerta 2

345 IGLESIAS*GARCIA*RICARDO ***6740** Salón de actos puerta 2

346 IGLESIAS*GARCIA,ALFREDO LUIS ***8292** Salón de actos puerta 2

347 IGLESIAS*GONZALEZ,LETICIA ***8033** Salón de actos puerta 2

348 IGLESIAS*GUTIERREZ,NICOLAS ***6609** Salón de actos puerta 2

349 IGLESIAS*IGLESIAS,JOSE ARTURO ***8031** Salón de actos puerta 2

350 IGLESIAS*LLANEZA,ESTEBAN ***5426** Salón de actos puerta 2

351 IGLESIAS*MONTES,PEDRO ***9546** Salón de actos puerta 2

352 IGLESIAS*QUINTERO,DANIEL ***7558** Salón de actos puerta 2

353 IGLESIAS*RIVERO,FERMIN ***7279** Salón de actos puerta 2

354 IGLESIAS*RODRIGUEZ,MARIA ANTONIA ***7584** Salón de actos puerta 2

355 IGLESIAS*SANCHEZ,JORGE ***1973** Salón de actos puerta 2

356 JANEZ*GARCIA,ARACELI ***1951** Salón de actos puerta 2

357 JAÑEZ*GONZALEZ,JOSE MANUEL ***7508** Salón de actos puerta 2

358 JIMENEZ*CASTRO,ALBERTO ***7865** Salón de actos puerta 2

359 JIMENEZ*GARCIA,OMAR ***7598** Salón de actos puerta 2

360 JIMENEZ*VAZQUEZ*OLIVERIO ***8180** Salón de actos puerta 2

361 JUAN*VILLAREJO,ALBERTO ***4785** Salón de actos puerta 2

362 JUESAS*BARRIOS,JUAN MANUEL ***3003** Salón de actos puerta 2

363 JUNCO*MARTIN,ALBERTO ***8183** Salón de actos puerta 2

364 JURADO*GARCIA,MANUEL ***7742** Salón de actos puerta 2

365 KIROVA*DIMITROVA,RUMYANA ***1263** Salón de actos puerta 2

366 KUNTZ*FERNANDEZ,JUAN CARLOS ***6263** Salón de actos puerta 2

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

AULA 1.5

 NOMBRE D.N.I. AULA
367 LADA*PRADO,JUAN JOSE ***8101** 1.5

368 LARA*FANJUL,ALEJANDRO ***6817** 1.5

369 LARA*FANJUL,JUAN ANTONIO ***8142** 1.5

370 LARIO*MARTINEZ,VANESA ***6401** 1.5

371 LAUDA*GONZALEZ,JUAN MIGUEL ***6631** 1.5

372
LAVANDEIRA*COSTOYA,MANUEL 
CARLOS ***8478** 1.5

373 LAVANDERA*IGLESIAS,IVAN ***7896** 1.5

374 LEAL*BAQUERO,JESUS RUBEN ***1526** 1.5

375 LIBANDOS ANJOS,JESUS ***7045** 1.5

376 LIRIA*LIRIA,MONICA BEGOÑA ***0725** 1.5

377 LIZANA*TRIGUEROS,JUAN MIGUEL ***4184** 1.5

378 LLANEZA HERRERO, FERNANDO ***6672** 1.5

379 LLANEZA*VILLARAVIDE,IVAN ***6732** 1.5

380 LOBATO*SANCHEZ,LORENA ***4782** 1.5

381 LOBELLE*RAMOS,CHRISTIAN ***6989** 1.5

382 LOPEZ*CARBAJAL,JOSE MARIA ***5994** 1.5

383 LOPEZ*DIAZ,FRANCISCO JOSE ***1495** 1.5

384 LOPEZ*DIAZ,NOE JESUS ***7170** 1.5

385 LOPEZ*FERNANDEZ,ANDRES ***8729** 1.5

386 LOPEZ*FERNANDEZ,GRACIELA ***7789** 1.5

387 LOPEZ*GARCIA,OMAR ***1605** 1.5

388 LOPEZ*GONZALEZ,ALEJANDRO ***7683** 1.5

389 LOZANA*VALLINA,ROLANDO ***6112** 1.5

390 MADRAZO*NAVARRO,IVAN ***9165** 1.5

391 MAGDALENA*ARGUELLES,JUAN CARLOS ***4992** 1.5

392 MALLADA*FERNANDEZ,ANGEL ***7732** 1.5

393 MAMES*MEGIDO,IVAN ***6761** 1.5

394 MANCEBO*VILLAMEDIANA,DIEGO ***6422** 1.5

395 MARCOS*ALVAREZ,JORGE ***6747** 1.5

396 MARCOS*FERNANDEZ,MIGUEL ANGEL ***3858** 1.5

397 MARCOS*LAGUNAR,DAVID ***6580** 1.5

398 MARQUES*FERNANDEZ,ADRIANO ***6972** 1.5

399 MARTIN*CALVO,SERGIO ***7476** 1.5

400 MARTIN*GARCIA,MARIA DEL PILAR ***7998** 1.5

401 MARTIN*GONZALEZ,DAVID ***6418** 1.5

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

402 MARTIN*HUERTA,CARLOS JAVIER ***8407** 1.5

403 MARTIN*MANGAS,MARIA DEL CARMEN ***7432** 1.5

404 MARTIN*PEREZ,FRANCISCO JAVIER ***0640** 1.5

405 MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID ***5124** 1.5

406 MARTINEZ* DEL RIO,LUIS ***6876** 1.5

407 MARTINEZ*FERNANDEZ,DAVID ***1959** 1.5

408 MARTINEZ*FERNANDEZ,Mª DEL PILAR ***1519** 1.5

409 MARTINEZ*GONZALEZ,ALBERTO ***7408** 1.5

410 MARTINEZ*GONZALEZ,ERNESTA ***6733** 1.5

411 MARTINEZ*MARTINEZ,RAFAEL GONZALO ***0492** 1.5

412 MARTINEZ*PEREZ,JAVIER ***6707** 1.5

413 MARTINEZ*PONCE,SARA ***3255** 1.5

414 MARTINEZ*PRIETO,M DEL PILAR ***6970** 1.5

415 MATA*CRISTOBAL*JOSE MARIA ***6671** 1.5

416 MAYORDOMO*MENENDEZ,JOSE MANUEL ***7090** 1.5

417 MEDIAVILLA*TEIXEIRA,JOSE ALBERTO ***8103** 1.5

418 MEDIO MOHAMED, ANGEL MARCIAL ***2716** 1.5

419 MENDEZ*CAMPA,ANDREI ***7309** 1.5

420 MENDEZ*HUERTA,ADRIAN ***3154** 1.5

421 MENENDEZ*ARAUJO,JONATHAN ***6806** 1.5

422 MENENDEZ*FERNANDEZ*ALEJANDRO ***6508** 1.5

423 MENENDEZ*FERNANDEZ,IVAN ***6508** 1.5

424 MENENDEZ*MATEOS,MARIO ***6589** 1.5

425 MENENDEZ*PEREZ,RAMON BALDOMERO ***7641** 1.5

426 MENENDEZ*RIERA,IVAN ***3477** 1.5

427 MENENDEZ*SUAREZ,JORGE ***8516** 1.5

428 MENENDEZ*TAMARGO,MANUEL ALVARO ***8706** 1.5

429 MENES*VILLAR,JOSE MIGUEL ***6410** 1.5

430 MERINO*FERNANDEZ,JOSE MIGUEL ***4141** 1.5

431 MESA*ALVAREZ,ANGEL ***9467** 1.5

432 MESQUITA*DOS SANTOS,CELESTINO ***9856** 1.5

433 MIGUEL*BIFORCOS,TAMARA ***7428** 1.5

434 MIRANDA*APARICIO,DIMAS ***6979** 1.5

435 MONES*MENENDEZ,MIGUEL ***7329** 1.5

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

AULA 0.6

 NOMBRE D.N.I. AULA
436 MONTERO*BAYON,FERNANDO ***6857** 0.6
437 MONTERO*FERNANDEZ,MARCOS ***5180** 0.6
438 MONTES*ARENAL,MIGUEL ANGEL ***7176** 0.6
439 MORA*MONTIL,ARMANDO ***0828** 0.6
440 MORAGON*TORRIJOS,MARIA TERESA ***6603** 0.6
441 MORAIS,JOAO MANUEL ***1865** 0.6
442 MORAL*GONZALEZ,YOLANDA ***6594** 0.6
443 MORALES*REYES*JESUS ***6364** 0.6
444 MORAN*ARCE,ARMANDO ***4697** 0.6
445 MORO GARCÍA, BENJAMÍN ***6857** 0.6
446 MORO*BORQUE,FRANCISCO JESUS ***3987** 0.6
447 MORO*GONZALEZ,JOSE ***6449** 0.6
448 MORO*GONZALEZ,SERGIO ***6436** 0.6
449 MOSTEIRO*ESPINA,MARTIN ***5600** 0.6
450 MOTOS*HUEBRA,MOISES ***4041** 0.6
451 MULLOR*MULLOR,JESUS ***0515** 0.6
452 MUÑIZ*FERNANDEZ,JESUS MANUEL ***8012** 0.6
453 MUÑIZ*MANCHA,LAURA ***7301** 0.6
454 MUÑIZ*PERERA,ROBERTO ***6743** 0.6
455 MUÑOZ*COBOS,JOSE LUIS ***7258** 0.6
456 MURIAS*HERNANDEZ,MARCO ANTONIO ***6500** 0.6
457 NAREDO*VALDES,JAVIER ***5951** 0.6
458 NAVARRO*DIAZ,DIEGO ***8521** 0.6
459 NOGUEROL*DE LA ROSA ,DIONISIO ***5240** 0.6
460 NOVAL*MENENDEZ,DAVID ***8341** 0.6
461 NUÑEZ*FERNANDEZ,VICTOR MANUEL ***7830** 0.6
462 NUÑEZ*OLIVERA,RICARDO ***0981** 0.6
463 NUÑEZ*OTERO,RAQUEL ***7372** 0.6
464 ODRIOSOLO*PEREIRA,JEANNETTE ***7331** 0.6
465 OLIVEIRA*DIAZ,JOSE LUIS ***5529** 0.6
466 OMIL*CASTAÑON,RODRIGO ***8270** 0.6
467 OÑA*MANASE,FRANCISCO ***8571** 0.6
468 ORDAS*FERNANDEZ,DIOTINO ***7543** 0.6
469 ORDOÑEZ*MARTIN,JORGE ***8542** 0.6
470 ORDOÑEZ*MASID,PABLO ***7181** 0.6
471 ORDOÑEZ*MONTES,ISMAEL ***7495** 0.6

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

472 OSORIO*FERNANDEZ,MARCOS ***8064** 0.6
473 OTERO*FERNANDEZ,PELAYO CARLOS ***7185** 0.6
474 OTERO*GONZALEZ,JOSE MARIA ***6324** 0.6
475 OVIAÑO*GONZALEZ,EUSEBIO JOSE ***7916** 0.6
476 PADILLA*FERNANDEZ,ALEJANDRO ***6729** 0.6

477
PALENCIA*FERNANDEZ,ROBERTO 
CARLOS ***6585** 0.6

478 PANIAGUA*VILLACE,JOSE MANUEL ***9941** 0.6
479 PARRA*FARIZA,SAMUEL ***9092** 0.6

AULA 0.7

 NOMBRE D.N.I. AULA
480 PASCUAL*FERNANDEZ,VANESA ***6881** 0.7
481 PASCUAL*GARCIA,JORGE ***2871** 0.7
482 PASCUAL*GONZALEZ,GREGORIO ***8879** 0.7
483 PATALLO*FIDALGO,JUAN ANTONIO ***4095** 0.7
484 PEDRAZA*OTERO,TAMARA ***7147** 0.7
485 PEDRERO*BAIZAN,FRANCISCO JAVIER ***8002** 0.7
486 PELLO*GARCIA,IVAN ***4302** 0.7
487 PENDAS*ALONSO,JORGE IVAN ***2846** 0.7
488 PEÑA*CRESPO,BENJAMIN ***7077** 0.7
489 PERERA*ALONSO,VICENTE ***6493** 0.7
490 PEREZ*ALVAREZ,FERNANDO ***6765** 0.7
491 PEREZ*ASENSIO,RAQUEL ***4919** 0.7
492 PEREZ*CABALLERO,LAURA ***8370** 0.7
493 PEREZ*CABALLERO,MARIA LUZ ***7707** 0.7
494 PEREZ*ENRIQUEZ,ANGEL ***8235** 0.7
495 PEREZ*ENRIQUEZ,BARBARA ***6492** 0.7
496 PEREZ*GARCIA,MARIO ***7718** 0.7
497 PEREZ*RUIZ-SANCHEZ,CARLOS ***0371** 0.7
498 PEREZ*SUAREZ,SANTOS ***7715** 0.7
499 PERMUY*YAÑEZ,FRANCISCO JAVIER ***4737** 0.7
500 PIQUERO*VALLINA,JOSE ADENSO ***6719** 0.7
501 PRADO*ALVAREZ,ANTONIO JOSE ***7891** 0.7
502 PRIETO*CALVETE,LUIS FERNANDO ***0145** 0.7

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

503 PRIETO*GARCIA,CRISTIAN ***6869** 0.7
504 PRIETO*GONZALEZ,ANGEL ***6530** 0.7
505 PRIETO*TORRES,ANA ISABEL ***7641** 0.7
506 PUENTE*FERNANDEZ,CARLOS ***8504** 0.7
507 PUENTE*MARTIN,ADRIAN ***6662** 0.7
508 PULGAR*ALVES,PEDRO ***6780** 0.7
509 PULGAR*GONZALEZ,JOSE ANTONIO ***7635** 0.7
510 QUINCE*ALVAREZ,JONAS ***1160** 0.7
511 QUIROS*ABELLA,DIEGO ***7556** 0.7
512 RANEROS*FERNANDEZ,PABLO ***7930** 0.7
513 RAPOSO*PEREZ,ENRIQUE ***3498** 0.7
514 RECIO*DE LA FUENTE ,ENRIQUE ***8347** 0.7
515 REY*FERNANDEZ,FERNANDO ***5912** 0.7
516 REYNES*TREITIÑO,JUAN ***5698** 0.7
517 RICO*FERNANDEZ,ZARA ***7185** 0.7
518 RIERA*COCAÑO,ELIAS ***6948** 0.7
519 RIESCO*MARTINEZ,ROBERTO ***8255** 0.7
520 RIO DEL*CUETO,JOHANA DEL ***8014** 0.7
521 RIO DEL*GONZALEZ,JONATAN ***7347** 0.7
522 RIUS*CARRANZA,DANIEL ***0741** 0.7
523 RIVERA*SUAREZ,JORGE ***7826** 0.7
524 RIVERO FLOREZ, LUIS BELARMINO ***7011** 0.7

AULA 0.8

 NOMBRE D.N.I. AULA
525 ROCA*NEIRA,IVAN ***0286** 0.8
526 ROCA*NORIEGA,ALEXIS ***6871** 0.8

527
RODRIGUEZ TEMBLECO*ESTEVEZ,JOSE 
LUIS ***7091** 0.8

528 RODRIGUEZ*ALVAREZ,CRISTIAN ***6885** 0.8
529 RODRIGUEZ*ANTON,JOSE LUIS ***8292** 0.8
530 RODRIGUEZ*BARRIENTOS,CARLOS ***7076** 0.8
531 RODRIGUEZ*CASTAÑON,CRISTINA ***8105** 0.8
532 RODRIGUEZ*DIAZ,GRACIANO ***7038** 0.8
533 RODRIGUEZ*ESPINEDO,ALBA ***2511** 0.8

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

534 RODRIGUEZ*FARPON,JOSE ANTONIO ***0407** 0.8
535 RODRIGUEZ*FERNANDEZ,ALBERTO ***6577** 0.8
536 RODRIGUEZ*FERNANDEZ,ANDRES ***7543** 0.8
537 RODRIGUEZ*FERNANDEZ,JOSE ROBERTO ***1089** 0.8
538 RODRIGUEZ*FERRERO,IYAN ***7663** 0.8
539 RODRIGUEZ*FLOREZ,ROGELIO ***6782** 0.8
540 RODRIGUEZ*LOPEZ,DANIEL ***4845** 0.8
541 RODRIGUEZ*LOPEZ,ISAAC ***7591** 0.8
542 RODRIGUEZ*LOPEZ,MARCOS ***7387** 0.8
543 RODRIGUEZ*MENENDEZ,SABINO ***8061** 0.8
544 RODRIGUEZ*PEREZ,MANUEL ***8846** 0.8
545 RODRIGUEZ*PRIMO,DIEGO ***6496** 0.8
546 RODRIGUEZ*QUEIPO,CARLOS ROBERTO ***7875** 0.8
547 RODRIGUEZ*RODRIGUEZ,DAVID ***2735** 0.8
548 RODRIGUEZ*RODRIGUEZ,JOSE ***4363** 0.8
549 RODRIGUEZ*RODRIGUEZ,SAUL ***7184** 0.8
550 RODRIGUEZ*RUIZ,JOSE LUIS ***8519** 0.8
551 RODRIGUEZ*SAMPEDRO,ENRIQUE ***8986** 0.8
552 RODRIGUEZ*SANCHEZ,ANTONIO ***6682** 0.8
553 RODRIGUEZ*SANTAMARIA,JESUS ***7671** 0.8
554 RODRIGUEZ*VICTORIO,DAVID ***6771** 0.8
555 RODRIGUEZ*VIGIL,IGNACIO ***7869** 0.8
556 RODRIGUEZ*ZAPICO,MARCOS ***6342** 0.8
557 RUIBAL*DIAZ,MANUEL ***7262** 0.8
558 RUIZ*GONZALEZ,BENJAMIN ***8471** 0.8
559 RUIZ*GONZALEZ,YOLANDA ***8160** 0.8
560 RUIZ*MONCADA,DIEGO ***6573** 0.8
561 RUIZ*PASCUAL,MARIA JOSE ***6847** 0.8
562 SAAVEDRA*CUERVO,ALBERTO ***7656** 0.8
563 SAEZ*HUELMO,MICHAEL ***6378** 0.8
564 SANCHEZ*ALVAREZ,JUAN JOSE ***8056** 0.8
565 SANCHEZ*FERNANDEZ,JUAN FERNANDO ***6427** 0.8
566 SANCHEZ*GARCIA,ESTHER ***7209** 0.8
567 SANCHEZ*GARCIA,IVAN ***8528** 0.8
568 SANCHEZ*GONZALEZ,PEDRO ***7199** 0.8
569 SANCHEZ*PEREZ,ALFREDO ***1346** 0.8

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

AULA 0.4

 NOMBRE D.N.I. AULA
570 SANTOS*BARRIOS,VANESA ***8654** 0.4
571 SANZO*LOMBARDERO,HECTOR ***1557** 0.4
572 SEIXAS*DINIS,CARLOS ALBERTO ***8389** 0.4
573 SILVA*MARTINS,ORLANDO ANTONIO ***7712** 0.4
574 SOBRADO*GONZALEZ,CARLOS GUSTAVO ***7655** 0.4
575 SOBRINO*SUAREZ,HECTOR ***7659** 0.4
576 SOLANO*MARTINEZ,ALVARO ***7749** 0.4
577 SOLANO*URIBE,CARMEN LUISA ***7798** 0.4
578 SOLE*FERNANDEZ,LUIS MIGUEL ***8478** 0.4
579 SOLIS*ALVAREZ,ELISEO ***6963** 0.4
580 SOLIS*BLANCO,MIRIAM ***7164** 0.4
581 SOLIS*GAITE,MARIA BELEN ***7404** 0.4
582 SOTO*PINTOS*MANUEL ***7255** 0.4
583 SOUTO*SIERRA,NOE ***7433** 0.4
584 SUAREZ*CANCIO,ADOLFO ***6732** 0.4
585 SUAREZ*CASTILLA,MANUEL ***6405** 0.4
586 SUAREZ*FERNANDEZ,DAVID ***3689** 0.4
587 SUAREZ*GONZALEZ,ANGEL RAMON ***9752** 0.4
588 SUAREZ*MONTERO,JOAQUIN ***8037** 0.4
589 SUAREZ*POMBAL,CORSINO ***9871** 0.4
590 SUAREZ*ROCHA,ALBERTO ***6247** 0.4
591 SUAREZ*SUAREZ,MERCEDES ***7889** 0.4
592 TEJON*FERNANDEZ,CARLOS ***6526** 0.4
593 TORAL*RODICIO,LUCIANO ***0502** 0.4
594 TRAMON*DIAZ,RAMON ***0134** 0.4
595 TURANZAS*CELORIO,ANA VICTORIA ***3782** 0.4
596 TURRADO*LOPEZ,DAVID ***6138** 0.4
597 UGIDOS*GONZALEZ,MARCO ***7302** 0.4
598 VALDES*MONTES,JORGE ***8173** 0.4
599 VALDES*PRIETO,JULIO CESAR ***7218** 0.4
600 VALLE*VILLARROEL,LARUS ***5970** 0.4
601 VALLINA*ANTUÑA,MARIANO ***5701** 0.4
602 VAQUERO*SIMON,LUCAS ***4472** 0.4
603 VARELA*RODRIGUEZ,ALEJANDRO ***7152** 0.4
604 VAZQUEZ*DIAZ,IRINA ***7430** 0.4
605 VAZQUEZ*GARCIA,NOE ***7403** 0.4

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

606 VAZQUEZ*LEON,FRANCISCO JAVIER ***7250** 0.4
607 VAZQUEZ*LLANEZA,CESAR ***6939** 0.4

608
VAZQUEZ*MEDIAVILLA,JOSE 
ALEJANDRO ***8573** 0.4

609 VAZQUEZ*SACRISTAN,JUAN MANUEL ***5956** 0.4
610 VAZQUEZ*ZAPICO,VIRGINIA ***7037** 0.4
611 VEGA HIDALGO, ENMA FLOR ***4524** 0.4
612 VEGA*BERNALDO DE QUIROS,DAVID ***7069** 0.4
613 VELASCO*MUÑIZ,JOSE LUIS ***7323** 0.4
614 VELASCO*MUÑOZ,DANIEL ***7563** 0.4
615 VELAZQUEZ*CARCABA,YESICA ***4342** 0.4
616 VELEZ*MARTINEZ,ALFREDO ***7271** 0.4
617 VELO*GONZALEZ,FRANCISCO MANUEL ***4187** 0.4
618 VESES*AMORIN,PABLO ***6788** 0.4
619 VIDAL*GUERRA,SARA ***4357** 0.4
620 VIDAL*OSORIO,FRANCISCO ***7369** 0.4
621 VIESCA*GARCIA,CARLOS ***7057** 0.4
622 VILAS*OLIVEIRA ,FILOMENA MARIA ***7113** 0.4
623 VILAS*OLIVEIRA,ISABEL MARIA ***3551** 0.4
624 VISO*ALVAREZ,JOSE GUILLERMO ***4294** 0.4
625 VIUDA DE LA*PACHECO,ROSA MARIA ***9432** 0.4
626 VIZCAINO*EXPOSITO,ALBERTO ***0255** 0.4
627 VIZCAYA*NIEVES,EMILIO ***7549** 0.4
628 YAÑEZ*GONZALEZ,MARIA REMEDIOS ***7715** 0.4
629 ZAPICO*GONZALEZ,MARCELINO ***7765** 0.4
630 ZAPICO*TORRE,GERARDO ***6802** 0.4

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

EXCLUIDOS/AS
  NOMBRE DNI CAUSA

1 ALCONADA*DIAZ,JORGE LUIS ***6746** 3
2 ALVAREZ*FERNANDEZ,ENRIQUE ***6556** 3 y 4
3 ANTUÑA*NAVA,DAVID ***7166** 3
4 ASSLAFI RADI YOUNES ***4953** 3 y 4
5 AUGUSTO*FERNANDEZ,FRANCISCO ***7660** 3
6 AZCANO*CRESPO,ALBA ***8719** 4
7 BARJA*CAMPO,SERGIO ***7042** 4
8 BARREIRA*SANCHEZ,JESUS ***7352** 3
9 BELTRE*LUNA,SALIN ***8183** 3

10 BOULLON*CERRA,JOSE LUIS ***7412** 2
11 BUJIDOS*GIL*ALFONSO ***8212** 4
12 CARMONA*BENITO,DAVID ***4816** 4
13 CARNEIRO*LOPEZ,ADRIAN ***7584** 3
14 CASAL*FERNANDEZ,IVAN ***6822** 3
15 CASAS*GONZALEZ,ALBERTO ***7844** 3
16 CASTILLO SALMERON,JORGE ***7432** 2
17 CUADRADO*ALVAREZ,JESUS ***7980** 3
18 CUETO*MONTES*MANUEL CESAR ***7607** 2
19 DIAZ*GARCIA,IVAN ***7653** 2
20 DOS ANJOS*ANGELO,ABRAHAN ***3823** 3
21 DOS ANJOS*ANGELO,JOSE ***4972** 3
22 ESTEVEZ*FERNANDEZ,AVELINO ***8676** 3 y 4
23 EYENE*NVONO,GREGORIO ***7163** 3 y 4
24 FERNANDEZ*MARTINEZ,GRACIELA ***6839** 4
25 FLORES*GONZALEZ,ANA DELIA ***8066** 3
26 FUENTES DE*CASTAÑEDA,GONZALO ***6683** 2
27 GARCIA*LARUELO,DANIEL ***3930** 3 y 4
28 GARCIA*MARTINEZ,JUAN JOSE ***6448** 3
29 GOMEZ DEL CASTILLO*ROMON,MIGUEL ***7215** 2
30 GONZALEZ*NUÑEZ,DAVID ***7358** 3
31 GONZALEZ*PUENTE,DAVID ***7311** 3
32 HASSAN HASSAN KHAMIS ***7104** 3
33 HERNANDEZ*HERNANDEZ,MARIA CONSEJO ***7635** 4
34 HEVIA*TEIXEIRA,DAVID ***7602** 3

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

35 JOAQUIN*AFONSO,AUGUSTO ***8070** 3
36 LAGO*GONZALEZ,MARIA ISABEL ***6590** 4
37 LEVY*DIOS DE,DANIEL ***4845** 3
38 LONGO*ORDOÑEZ,VICTOR MANUEL ***6636** 2
39 LOPEZ*GOMEZ,PABLO ***6644** 3
40 LOPEZ*VIGIL,JESUS ***8450** 1,3 y 4
41 LOREIRO*PLAZA,DAVID ***4589** 3
42 LOZANO*GONZALEZ,CARLA ***7652** 3
43 MANGRANO*ARANDA,ANA BELEN ***6918** 2
44 MARIÑAS*LASTRA,DAVID ***6534** 1
45 MARTINEZ*FERNANDEZ*MARIA DEL CARMEN ***6330** 2
46 MARTINEZ*GARCIA,MAYRA CAROLINA ***8173** 2
47 MARTINEZ*MONTES*FRANCISCO JOSE ***8449** 3
48 MARTINEZ*VALDES,HUMBERTO ***9332** 4
49 MARTORANO*NIEVES,FABIAN JAVIER ***1533** 3
50 MEJIA FLORES MELINA DEL CARMEN ***8492** 3
51 MOIRON*DOSANTOS,MARIA ***6497** 3
52 ORDAS*FERNANDEZ,JOSE MARIA ***7239** 3
53 PALICIO*FERNANDEZ,SILVIA ***3342** 4
54 PAULETTE*PEDREIRA,URANIA ***1450** 3
55 PAZ*LABRADOR,OMAR ALEXIS ***3014** 2
56 PEREZ*GARCIA,ADRIAN ***6668** 4
57 POSE*DOLDAN,JOSE MARIA ***6982** 3
58 PRIETO*OLIVEIRA,JOSE MANUEL ***7272** 3 y 4
59 REBOLLO*RODRIGUEZ,MIGUEL ***4852** 3
60 REJAS*VICENTE,LAURA ***7154** 4
61 RODRIGUEZ*COTO,CRISTIAN ***6347** 2
62 RODRIGUEZ*FERNANDEZ,JOSE IGNACIO ***4516** 4
63 ROJO FERNANDEZ JOSE ***0789** 3
64 SANCHEZ*TESTON,JOSE ***6962** 3 y 4
65 SILVA*LLANEZA,JORGE ***7482** 4
66 SUAREZ*MARTINEZ,JOSE MANUEL ***7115** 3
67 SUAREZ*MORENO,JOSE PEDRO ***6943** 2 y 3
68 TOLEDANO*RABANO,ESTHER ***0704** 3
69 TORRES*FERNANDEZ,ANA ISABEL ***9329** 2 y 4
70 VARELA*GONZALEZ,DANIEL ***5877** 4
71 VIGIL*HUERTA,OLAYA ***7589** 2

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
1 DNI caducado. Falta DNI
2 Permiso de conducir caducado. Falta permiso de conducir
3 Falta titulación exigida en la convocatoria

4 Falta documento acreditativo pago derechos examen o *certificación/es acreditativa/as de exención 
*(para estar exento/a del pago se debe aportar CERTIFICACIÓN ACREDITATIVA COMO  
DEMANDANTE DE EMPLEO EN SITUACIÓN DE DESEMPLEO TOTAL (no demandantes con 
mejora de empleo) con una antigüedad mínima de 6 meses consecutivos inmediatamente anteriores a 
la fecha de finalización del plazo de presentación de instancias  Y CERTIFICACIÓN 
ACREDITATIVA DE NO HABER PERCIBIDO PRESTACIÓN ECONÓMICA ALGUNA durante 
ese mismo periodo. SE DEBEN ACREDITAR LOS DOS REQUISITOS: DEMANDANDANTE 
DE EMPLEO EN SITUACIÓN DE DESEMPLEO TOTAL Y NO PERCEPCIÓN DE 
PRESTACIÓN ECONÓMICA ALGUNA (en los plazos y condiciones arriba descritos y 
exigidos en las Bases Específicas).

5 Instancia sin firmar

SEGUNDO:- Designar el siguiente Tribunal Calificador: 

PRESIDENTE: D. Félix Ramón Santos Dios (Ingeniero Técnico)
SUPLENTE: D. Julio Pérez Alvarez (Ingeniero Técnico)

SECRETARIA: Dª. María Barrio Anillo (Técnica)
SUPLENTE: Dª. Milagros González Fuentes (Aux. Administrativo)

VOCAL: D. Fernando Ariznavarreta Pellitero (Encargado)
SUPLENTE: D. Misael Porrón Fernández (Oficial Fontanero)

VOCAL: D. Arturo Peinado Barrera (Oficial Eléctricista)
SUPLENTE : José Álvarez Fernández (Oficial Limpieza)

VOCAL: Dª. Mª. Antonia Muñíz Ordóñez (Operaria)
SUPLENTE: Dª Pilar Villanueva Núñez (Operaria)

VOCAL: Dª. Concepción González Zapico (Operaria)
SUPLENTE: Dª. Mª. Concepción García Luque (Operaria) 

TERCERO:- Fijar la fecha de celebración de la primera prueba del proceso selectivo para el 
viernes, día 17 de diciembre de 2021 a las 13:00 horas, en las instalaciones del Campus 
Universitario de Mieres, en el Aula que figura en la presente Resolución junto al nombre de 
cada aspirante en la relación de admitidos/as.
   Los/as aspirantes deberán dirigirse directamente al Aula que tienen asignada. Evitando 
hacer colas y aglomeraciones. En todo caso deberán mantener una distancia de seguridad de 
1,5 metros con otras personas. Se aplicará el protocolo COVID que se publicará en la web 
municipal (en la sección de empleo), de obligado cumplimiento para los/as aspirantes, 

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554466563442664 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

Tribunal y personal colaborador.

CUARTO:- Los/as aspirantes deberán comparecer provistos/as del documento identificativo, 
bolígrafo azul o negro, mascarilla y gel hidroalcoholico.

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

		2021-12-09T15:33:38+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




